medidas cautelares o los que con posterioridad se llegaren a afectar con 

las mismas, previo el cumplimiento de las formalidades legales, para el 

pago del crédito y las costas 

SEXTO: Condenar en costas a la parte demandada. Como 

agencias en derecho se fija la suma de tres millones cien mil pesos 

($3.100.000). por secretaria verifíquese la liquidación correspondiente.    

SEPTIMO: Cumplidos los requisitos establecidos en los 

Acuerdos PSAA 13-9984 de 2013, PCSJA17-10678 de 2017 modificado 

por el Acuerdo PCSJA18-11032 de 2018, se dispone la remisión del